CÂMARA MUNICIPAL DE CAFELÂNDIA
CNPJ 49.890.148/0001-38

Rua Dr. Arnaldo Ferreira Lima, 65 – Cafelândia – SP.
Fone/Fax (0xx14) 3554-1119

Ofício-Circular nº 002/2025.

CONVOCAÇÃO SESSÃO ORDINÁRIA

Senhor(a) Vereador(a):

Por determinação do Presidente da Câmara
Municipal de Cafelândia, Vereador ADALBERTO
DOS SANTOS, fica Vossa Excelência
CONVOCADO(A) para 2ª Sessão Ordinária,
da 1ª Sessão Legislativa, da 19ª Legislatura
da Câmara Municipal de Cafelândia, a ser
realizada no próximo dia 24 de
FEVEREIRO de 2025, SEGUNDA-FEIRA, às
20:00 horas, no Edifício da Câmara
Municipal.

ORDEM DO DIA:

1) PROJETO DE RESOLUÇÃO nº 0001/2024, de Autoria
da MESA ADMINISTRATIVA que “Dispõe sobre o Regime
de Adiantamento de Despesa de Viagem e revoga a
Resolução nº 205/2005, e dá outras providências”.

2) PROJETO DE RESOLUÇÃO nº 0002/2024, de Autoria
da MESA ADMINISTRATIVA que “Institui a Ouvidoria da
Câmara Municipal de Cafelândia”.

TRIBUNA: Não há Orador.
Antecipando os melhores agradecimentos pela

atenção, subscrevemo-nos,

Atenciosamente,

Jackson Luis Calixto da Silva
Diretor Geral